Elenco definitivo relativo alle istanze di concessione dei contributi integrativi per il
pagamento dei canoni di locazione - annualita 2019, di cui all'avviso pubblico
approvato con determinazione dirigenziale n. 216/2019

Sezione istanze ammesse a contributo

PROTI DA STATO N (CohonclErogabil e
107423 17/12/2019 AMMESSA €3.098,74
107903 18/12/2019 AMMESSA €3.098,74
108402 19/12/2019 AMMESSA €3.098,74
108622 20/12/2019 AMMESSA €3.098,74
108981 23/12/2019 AMMESSA €3.098,74
109043 23/12/2019 AMMESSA € 2.547,48
109230 23/12/2019 AMMESSA €1.369,78
109434 24/12/2019 AMMESSA €3.098,74
109656 27/12/2019 AMMESSA €3.098,74
109672 27/12/2019 AMMESSA €3.098,74
109946 30/12/2019 AMMESSA €3.098,74

110273 31/12/2019 AMMESSA €3.098,74
176 02/01/2020 AMMESSA € 3.098,74
337 03/01/2020 AMMESSA €3.098,74
1804 09/01/2020 AMMESSA £3.098,74
2148 10/01/2020 AMMESSA €3.098,74
2709 13/01/2020 AMMESSA £3.098,74
3648 15/01/2020 AMMESSA €3.098,74
4196 16/01/2020 AMMESSA €3.098,74
4227 16/01/2020 AMMESSA €3.098,74
5220 20/01/2020 AMMESSA € 3.098.74
5312 20/01/2020 AMMESSA €3.098,74
5673 21/01/2020 AMMESSA €3.098,74
5703 21/01/2020 AMMESSA €3.098,74
5750 21/01/2020 AMMESSA €3.098,74
5961 21/01/2020 AMMESSA €3.098,74
6048 21/01/2020 AMMESSA €3.098,74
6058 21/01/2020 AMMESSA €3.098,74
6210 22/01/2020 AMMESSA € 3.098,74
6607 23/01/2020 AMMESSA €3.098,74
6613 23/01/2020 AMMESSA £3.098,74
4707 23/01/2020 AMMESSA €3.098,74
7016 23/01/2020 AMMESSA €3.098,74
7205 24/01/2020 AMMESSA €3.098,74
7211 24/01/2020 AMMESSA €3.098,74
7319 24/01/2020 AMMESSA €3.098,74
7584 27/01/2020 AMMESSA €3.098,74
7606 27/01/2020 AMMESSA €3.098,74



7676
7691
7696
7781
7821
8053
8069
8142
8159
8169
8175
8177
8202
8214
8266
8273
8293
8304
8310
8334
8336
8367
8371
8469
8477
8497

8570

8733
8736
8776
8785
8795
8801
8805
8818
8824
8859
2095
?103
9201
9202
9230
9250
9252

27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020

28/01/2020

29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA ricorso
2834272020 accolto

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

€3.098,74
€ 1.050,00
€ 3.098,74

€710,16
€3.098,74
€3.098.74
€3.098,74
€3.098.74
€3.098,74
€3.098,74
€ 3.098,74
€ 3.098,74
€3.098,74
€3.098,74
€ 3.098,74
€3.098.74
€3.098,74
€ 3.098,74
€3.098,74
€2.183,71
€ 3.098,74
€3.098,74
€ 3.098,74
€ 3.098,74
€3.098,74
€3.098.74

€3.084,25

€ 3.098,74
€3.098,74
€3.098,74
€3.098,74
€3.098,74
€2.871,77
€3.098,74
€ 3.082,64
€ 3.098.74
€ 3.098.74
€ 3.098,74
€ 2.093,75
€3.098,74
€2.105,56
€3.098,74
€ 3.098,74
€3.098.74



9259 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9264 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9274 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9279 30/01/2020 AMMESSA €3,098,74
9289 30/01/2020 AMMESSA € 3.098,74
9296 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9313 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9318 30/01/2020 AMMESSA £€3.098,74
9340 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
AMMESSA Ricorso
9386 30/01/2020 SRR i €3.098,74
9394 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9405 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9412 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9423 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9426 30/01/2020 AMMESSA € 2.893,56
9573 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9586 30/01/2020 AMMESSA € 3.098,74
9595 30/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9719 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9721 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9736 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9741 31/01/2020 AMMESSA € 3.005,27
9763 31/01/2020 AMMESSA € 3.098,74
9793 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9796 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9812 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9822 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
9848 31/01/2020 AMMESSA €3.098,74
11145 31/01/2020 AMMESSA € 3.098,74
| [TOT. € 333.773,18




Elenco definitivo relativo alle istanze di concessione dei contributi integrativi per il
pagamento dei canoni di locazione - annualita 2019, di cui all'avviso pubblico
approvato con determinazione dirigenziale n. 216/2019

106438
107784
108195
108382
109651
109674
48
382
1888
2545
2950
3623
3666
4028
4058
4602
4638
4777
6659
6711
7003
7201
7615

7656

7812
8161
8179
8250
8259
8260
8272
8291

Sezione istanze non ammesse a contributo

DATA STATO ] MOTIVO DI ESCLUSIONE |

13/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
27/12/2019
27/12/2019
02/01/2020
03/01/2020
10/01/2020
13/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
16/01/2020
16/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020

NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA

Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Domande _Incomplete
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Domande_Incomplete
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti Ricorso
prot. n. 28603/2020 non accolto
beneficiato rdc anno 2019
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisifi
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Domande_incomplete



8728
8769
8792
8826
8830
8895
9154
9205
9211
9223
9245
9295
9336
9523
9534
9537
9562
2565
$727

9738

9799
9836
9846
11157

9866

9908

9953

10790
14254
14288
14479
14483
14485
14486
14985
19116

Data

28/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
30/01/2020
31/01/2020

31/01/2020

31/01/2020
31/01/2020
31/01/2020
31/01/2020

31/01/2020

31/01/2020
31/01/2020
04/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
14/02/2020
26/02/2020

16/04/2020

NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA

Domande_Incomplete
Domande_incomplete
Domande_lncomplete
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisifi
Domande_Incomplete
Mancanza_Dei Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Domande_Incomplete
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti

Mancanza_Dei_Requisiti Ricorso
assunto al prot. n. 28754/2020
nucleo familiare isee difforme da

quello anagrafico

Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti
Mancanza_Dei_Requisiti

Domande_Fuori_Termine Ricorso
prot. n. 28068/2020 non accolto

benficiato rdec anno 2019

Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
Domande_Fuori_Termine
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